
 
 

Flottans Män, avd. 11, i Nynäshamn 
Redogörelse för verksamhetsåret 2022 

 

 
Under året har föreningsverksamheten kommit igång efter coronaproblemet och i princip har ordinarie 
aktiviteter fullföljts enligt de senaste årens verksamheter. 
Verksamheten har bestått dels av egna aktiviteter, dels deltagande i aktiviteter inom regionen och i 
årets Riksårsmöte i maj som FM Nynäshamn var ansvariga för. 
 
Styrelsen har under året bestått av följande, vid årsmötet torsdagen den 31 mars 2022 , valda 
styrelseledamöter, suppleanter och funktionärer: 
 
Ordförande  Kjell Johansen  
V ordförande Tommy Lagsjö 
Sekreterare Rune Stang 
Kassör Stig Ödmark 
Ledamot Robert Norberg 
Ledamot Linda Leibing-Hedén 
Ledamot Björn Wideberg 
Suppleant Gösta Nordgren 
Suppleant Tommy Falk 
 
Musköterikorpral Stig Ödmark  
Revisor 1 Gert Andersson 
Revisorssuppleant Nils Ljungberg 
Valberedning Lars-Åke Svenheden 
Valberedning Gunnar Bengtsson 
 
Stugfogde Björn Wideberg 
 
Klubbmästare Kjell Johansen 
Vice Klubbmästare Elisabeth Johansen 
 
Styrelsemöten 
 
Styrelsen har under året haft 10 protokollförda sammanträden, på första måndagen varje månad ute i 
Marinstugan. Styrelsemötena är öppna för alla medlemmar, där medlem har yttranderätt, men inte 
rösträtt. 
Samtliga protokoll med bilagor finns för medlemmarnas tillkomst i särskild pärm i Marinstugan. 
 
Medlemsantal 
 
Antalet medlemmar per 2022-12-31, var 85 st, antalet har alltså ökat med fyra medlemmar jämfört 
med föregående årsslut. 5 medlemmar har gått ur föreningen och 9 nya har tillkommit. 
Inga medlemmar har avlidit under året. 
Tillkommande medlemmar är Per Levin, Adam Westin, Mattias Bergqvist, Caroline Herrstedt, Henrik 
Karlsson, Fredrik Tillama, Sebastian Torp – samtliga från Sjövärnskåren -                                             
samt Anna-Lena Engström Hallberg, Stig Forking 
 
 
 
 
 



Ekonomi 
 
Föreningens ekonomi är mycket tillfredsställande, vid årsskiftet var våra tillgångar 110728 kr. 
Kassören redovisar ekonomi och budget vid årsmötet. Vår medlem/Marinmålaren Lars-Åke 
Svenheden har bidragit till vår ekonomi  med försäljning av egna marina bordstabletter och ordnande 
av försäljning av våfflor och kaffe vid församlingshemmet i Ösmo i somras där flera av våra 
medlemmar hjälpte till. 
En donation på 50.000 kr från förre medlemmen Knut Krantz ”till medlemmarnas bästa” under 2020 
har betydligt förbättrat vår ekonomi.  
 
 
 Skepp O’hoj 
 
Föreningens egen medlemstidning Skepp Ohoj har utkommit med 2 nummer under året mot det 
vanliga 4 nummer. Detta beroende på att vår duktiga redaktör Rune har varit sjuk och haft svårigheter 
att genomföra tidningen. I slutet av året startade vi upp en redaktionskommitté som nu stöder vår 
redaktör med inlägg av artiklar till tidningen. 
Tidningen distribueras också till vår tidning Flottans Män och Riksförbundet, samt till samtliga 
lokalföreningar i landet. 
Styrelsen ber återigen att få framföra ett stort tack till Rune Stang för det stora arbete han lägger ned 
på tidningen. Det är få FM lokalföreningar i landet som har en egen medlemstidning. 
 
Marinstugan  
 
Inga större arbeten har i år genomförts men följande åtgärder är planerade i framtiden; Målning av 
husgavel, reparation och målning av innertak stora rummet, målning fönster, byte av taklampor stora 
rummet, justering av mur vid blomrabatten samt ett antal mindre åtgärder av varierande slag. 

Sjövärnskårens befäl fick låna Marinstugan under sex veckor under sommaren då de numera har sin 
verksamhet på Muskö vilket resulterade i att vi fick 7 nya medlemmar till Nynäshamnsföreningen  

Då stugfogden Björn varit sjuk under året så har förre stugfogden Björn A med hustru Monica hjälpt till 
med allmän rensning och underhåll av trädgården.  

 
 
Aktiviteter  
 
Föreningen har under året arrangerat och deltagit i nedanstående aktiviteter.  
 

 Årets årsmöte genomfördes den 31 mars i Hantverksgården. 
 

 Föreningen har under verksamhetsåret genomfört följande aktiviteter ute vid Marinstugan; 
korvgrillning 22 jan, eftermiddagsfika den 9 april, vårfest den 18 juni, kräftskiva den 20 augusti. 

 

 Fem soppkväll med bra föreläsningar och Lillejul har genomförts i Hantverksgården. 
Glöggmingel har genomförts på Båtsmansvägen i november. 

 

 Deltagit i två Regionmöten 
 

 Vår förening var ansvariga för och genomförde Riksårsmötet i maj månad till Tallin. Tungt jobb 
för teamet men resultatet blev mycket lyckat. Detta blev mycket uppskattat av deltagarna. 

 

 Deltagande i 5-kampen som genomfördes av FM Västerås den 3 september där ett av 
Nynäshamns lag vann kampen och tog återigen hem vandringspokalen. 

 

 Några av föreningens medlemmar deltog i Sjömanskyrkans Krigsseglardag i Nynäshamn den 
4 september där vi bl a stod Flaggvakt. 

 

 Genomfört bowlingträffar fredagar i Nynäshamns bowlinghall 
 

 Några av våra medlemmar deltog i Nordiskt Marint Kamratmöte i Karlskrona i juni. 

 



 
 
 

Avgående styrelse 
 
Den avgående styrelsen tackar medlemmarna för det förtroende som åtnjutits under det gångna året 
och önskar den nytillträdande styrelsen lycka till. 
 
Kjell Johansen  Tommy Lagsjö    Ledamöter 
Ordförande   V. ordförande    Robert Norberg 
  Linda Leibing-Hedén 
Stig Ödmark Rune Stang Björn Wideberg 
Kassör  Sekreterare 
 
Suppleanter 
Gösta Nordgren 
Tommy Falk 
 


